PMCprotego D.12/000/0/0/2/208-480VAC 8176103
Servo amplifikatör, 3 x 400 V AC'de sürekli çıkış: 12 A, 2 sn tepe çıkış
akımı: 24 A, 5 sn tepe çıkış akımı: 24 A, S1 çalışmada güç tüketimi: 9 kVA,
entegre fren direnci.
Teknik Özellikler
Genel veri
Approval: UL Listed, CE, UKCA, EAC (Eurasian), TÜV
Teknik veri
Elektriksel veri
Faz aralığı amacı: Şebeke beslemesi
Besleme gerilimi (V): 208 - 480 V
Fazlarla besleme voltajı: 3 x 208…3 x 480 V
Besleme voltajı aralığı tipi: AC
U1 besleme voltajı tipi: AC
U2'in amacı: Besleme
Besleme gerilimi 2 (V): 24 - 24 V
U2 besleme voltajı tipi: DC
Fren ile U2 toleransı: +15%
Frensiz U2 toleransı: +15%
Performans bölümü
Maks. açma frekansı o/p: 30/s
Cont. outp. curr. at 3x208 V: 12 A
Cont outp. curr. at 3x230 V: 12 A
Cont. out. current at 3x400 V: 12 A
Cont outp. curr. at 3x480 V: 12 A
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sayfa 1/4
Peak current for 2 s: 24 A
Peak current for 5 s: 24 A
Pulse frequ. inverted rectif.: 8 kHz
Ara devrede V aralığı: 900 V DC
STO-ENABLE
STO-Enable sayısı: 2
Giriş Çözümleyicisi
Çözücü konektör tipi: 9 pimli D-Sub dişi konektör
Giriş SinCos kodlayıcısı, artımlı kodlayıcı
Konekt. tipi kodlayıcı/artımlı: 15 pimli D-Sub dişi konektör
Analog girişler
Analog girişlerin adedi: 2
Analog girişlerin tipi: Voltaj
Sinyal aralığı analog giriş: -10 - 10 V
Analog girişlerin çözünürlüğü: 16 Bit
Girişler
0'daki girişte sinyal seviyesi: -3 - +5 VDC
EN61131-2 Tip1'e uyg. U girişi: 24 V DC
Potansiyel yalıtım girişleri: evet
Yarı iletken çıkışlar (standart)
Yardımcı çıkış sayısı: 2
Galv. yal. n/emniyetli SC O: Evet
Ethernet arayüzü
Konektör tipi ETHERNET int.: RJ45
CANopen arayüzü
CANopen: 1
Seri arayüz
RS 232 arayüzlerinin adedi: 1
İletişim arayüzleri
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sayfa 2/4
RS RS232 i/f konektör tipi: 9 pimli D-Sub erkek kon
Çevresel veri
Standart ortam sıcaklığı: DIN EN 60721-3-3
Ortam sıcaklığı sınıfı: 1K4
Ortam sıcaklığı sınıfı: 3K3
Olarak çevre ısısı: 0 - 40 °C
Azalma ortam sıcaklığı: 40 - 55 °C
Güç azalması: %2,5/K
Depolama sıcaklığı standardı: DIN EN 60721-3-1
Depolama sıcaklığı değişikliği: 20 K/h
İklim uygunluğu standardı: DIN EN 60721-3-3
Nem oranı: %85 r. h.
Nem sınıfı: 3K3
Condensation permitted?: Not permitted
Perm. operating height ASL: 1000 m
Perm. op. height at 1.5% derat: 1000 - 2500 m ASL
Güç azalması/100 m: %1,5/100 m
Standarda göre EMC ...: EN 61800-3
Standarda göre titreşim ...: EN 60721-3-2
Soğutma tipi: Dahili fan
Gürültü emisyonu: 65 dB (A)
Standart koruma tipi: EN 60529
Mekanik Veri
Montaj konumu: yatay
Gövde malzemesi: Galvanize çelik
Yükseklik boyutu: 345 mm
Genislik boyutu: 70 mm
Derinlik boyutu: 243 mm
Net agirlik: 4400 g
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sayfa 3/4
Brüt ağırlık: 5500 g
Çevre
RoHS uygunluğu: evet
REACh uygunluğu: SVHC maddesi yok
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Ticari veriler
Harmonized System Code: 85044086
UNSPSC 25: 39121007
EAN kodu: 4046548055276
ECLASS sürümü: ECLASS-13
ECLASS Referans Özelliği: 27023201
ETIM Sürümü: ETIM-9.0
ETIM Referans Grubu: EG000017
ETIM Referans Özelliği: EC001857
Cilt: 18.375
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Sayfa 4/4